
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

07 листопада 2024 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 783 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників з нагоди 49-ї річниці від дня 
заснування Саксаганського району, розглянувши подання структурних 
підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про відзнаки виконкому Саксаганської районної у місті ради та 
голови районної у місті ради, затвердженим рішенням виконкому районної у 
місті ради від 15 червня 2023 року № 192 зі змінами, виконком районної у місті 
ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити: 
1.1 за значний особистий внесок у зміцнення матеріально-технічної бази 

та розвиток благоустрою на території закладів освіти району, постійну 
підтримку освітньої галузі та з нагоди 49-ї річниці від дня заснування 
Саксаганського району Почесною грамотою виконкому Саксаганської  
районної у місті ради – Катриченка Олександра Володимировича – заступника 
Криворізького міського голови; 

1.2 за активну волонтерську та громадську діяльність, ініціативність, 
значну допомогу громадянам у подоланні наслідків ворожих атак завданих 
країною-агресором по житловим приміщенням, цивільним об’єктам, 
інфраструктурі Саксаганського району м. Кривого Рогу  та з нагоди 49-ї річниці 
від дня заснування Саксаганського району Грамотою виконкому Саксаганської 
районної у місті ради – Петреченка Леоніда Ілліча – волонтера-парамедика, 
керівника групи швидкого реагування благодійної організації «Міжнародний 
благодійний фонд «Реабілітаційний центр «Шпиталь майдану». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради – 
заступник голови районної у місті  
ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради        Надія СТАВИЦЬКА 
 

Згідно з оригіналом 



 2 
В. о. завідувача загального відділу – 
завідувач сектору протокольної  
роботи та службового документообігу                                     Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


